EDITAL Nº 036 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
003/17 – Cargo de  Enfermeiro
.............................................

        ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de

suas atribuições legais, torna público a homologação das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/17, regido pelo Edital nº 029/17, dos candidatos abaixo relacionados:

    Nº DE INSCRIÇÃO NOME

01 CAROLINE CONCOLATTO OGLIARI

02 LEDIANA GAIS

03 ELI IEHLE DA SILVA

04 MARCOS VANDERLEI NUNES DOS SANTOS

05  LUCIARA FREITAS DE SOUZA

06 ANA PAULA VERGUTZ

07 FRANCIELI HOFFMANN PASINATO

08 EDILSON LIMA DOS SANTOS

09  CLAUDIA BASSO

10 CAMILA SCHNEIDER

11 CLEOFA SIMM SANTOS

12 LETICIA MANDELI DIAS

13 LETICIA OLIVEIRA BRUM

14 MICHELINE RAQUEL BENETON DE MEDEIROS

15 ANALISE SANTOS MAGRI

16 ANIELA WEBER

17 DANUBIA ANDRESSA DA SILVA STIGGER

18 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA

19 SAMIRA GONÇALVES DE SOUSA GROSS

20 ROSANE SOARES DOS SANTOS

21 JAQUELINE NICOLODI DA SILVA SONDA

22 ELIS REGINA AZEVEDO EBERT

23 IDELCIA DA SILVA

24 SAMANTA BIASUS

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2017

ARMANDO CARLOS ROOS
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

MS